
UCHWAŁA NR 840/XXX/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 597/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 11 lipca 2012r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych(t.j. Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn.zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z2002 roku Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 597/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 11 lipca 2012r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. 
Woj. Maz poz. 6005 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„w sołectwie Orzeszyn – Pilawa – Jolanta Powałowska,”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miasta i Gminy Piaseczno, publikację na stronie internetowej www.piaseczno.eu oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Andrzej Swat

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D2E7449F-74A4-414A-8562-DE5C89C88C0E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w dniu 11 lipca 2012r. podjęła uchwałę Nr 597/XXIII/2012 w sprawie zarządzenia poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. Po dniu 
podjęcia uchwały nastąpiła zmiana osoby pełniącej funkcję sołtysa wsi Orzeszyn - Pilawa. W związku 
z powyższym aby w/w osoba mogła pełnić funkcję inkasenta podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: D2E7449F-74A4-414A-8562-DE5C89C88C0E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




